

Årsredovisning
för
Öresundteknik Service AB
559268-3444

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Wernersson, Verkställande direktör
2026-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Öresundteknik Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller ventilationsservice samt kylinstallationer och leveranser för dessa.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	20 798	12 772	13 884	11 854
Resultat efter finansiella poster	1 151	669	1 316	1 698
Soliditet (%)	25,3	36,5	34,3	44,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Variation i bolagets omsättning förklaras främst av en stark tillväxt i kundbasen och ett ökat antal accepterade offerter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	777 974	511 706	1 314 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		511 706	-511 706	0
Årets resultat			895 348	895 348
Belopp vid årets utgång	25 000	789 680	895 348	1 710 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	789 680
årets vinst	895 348
	1 685 028
disponeras så att till aktieägare utdelas	895 348
i ny räkning överföres	789 680
	1 685 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 798 201	12 772 061
Övriga rörelseintäkter		19 085	44 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 817 286	12 816 222
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 756 713	-6 555 670
Övriga externa kostnader		-2 160 655	-1 928 844
Personalkostnader	2	-3 723 550	-3 630 043
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 732	-21 732
Summa rörelsekostnader		-19 662 650	-12 136 289
Rörelseresultat		1 154 636	679 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 294	2 603
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 153	-13 776
Summa finansiella poster		-3 859	-11 173
Resultat efter finansiella poster		1 150 777	668 760
Resultat före skatt		1 150 777	668 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-255 429	-157 054
Årets resultat		895 348	511 706

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 652	63 384
Summa materiella anläggningstillgångar		41 652	63 384
Summa anläggningstillgångar		41 652	63 384
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 072 834	1 891 309
Övriga fordringar		264 603	8 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		503 589	231 301
Summa kortfristiga fordringar		4 841 026	2 130 958
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 868 280	1 405 119
Summa kassa och bank		1 868 280	1 405 119
Summa omsättningstillgångar		6 709 306	3 536 077
SUMMA TILLGÅNGAR		6 750 958	3 599 461

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

789 680

777 974

Årets resultat

895 348

511 706

Summa fritt eget kapital

1 685 028

1 289 680

Summa eget kapital

1 710 028

1 314 680

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 157 080

804 111

Övriga skulder

878 819

340 209

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 005 031

1 140 461

Summa kortfristiga skulder

5 040 930

2 284 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 750 958

3 599 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 659	108 659
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 659	108 659
Ingående avskrivningar	-45 275	-23 543
Årets avskrivningar	-21 732	-21 732
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 007	-45 275
Utgående redovisat värde	41 652	63 384

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Helsingborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Wernersson
David Wernersson
VD, Styrelseledamot
2026-03-31

Erik Nilsson
Erik Nilsson
Ordförande, Styrelseledamot
2026-03-31

Martin Geimer
Martin Geimer
Styrelseledamot
2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Grant Thornton Sweden AB

Marcus Olofsson
Marcus Olofsson
Auktoriserad revisor
